likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu vietnē, un šos 

izsoles noteikumus. 

1.3. Izsoli organizē un vada Aizkraukles novada domes izveidota Izsoles komisija (turpmāk – 

izsoles komisija). 

1.4. Kustamas mantas izsoles nosacītā cena – 1 642,00 euro (viens tūkstotis seši simti četrdesmit 

divi euro, 00 centi), sākumcena norādīta bez PVN. PVN tiks piemērots atbilstoši Pievienotās 

vērtības nodokļa likuma 141. panta nosacījumiem. 

1.5. Nodrošinājuma nauda – 10 % (desmit procenti) no izsolāmā objekta sākumcenas ir 164,20 euro 

(viens simts sešdesmit četri un 20 centi), kas ieskaitāma kādā no Aizkraukles novada 

pašvaldības, reģ.Nr.90000074812, norēķinu kontiem: 

1.5.1. A/S “SEB Banka”, konts: LV28UNLA0035900130302;  

1.5.2. A/S “Swedbank”, konts: LV18HABA0551000647750;  

1.5.3. A/S “Citadele”, konts:

[...]

Meža dienests ir izsniedzis Apliecinājumu Nr.865505176 augošu koku ciršanai. 

2.4. Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 2025. gada 

3. novembra sēdes lēmumu Nr.143 (Nr.14., 5. p.) noteikusi izsolāmās kustamās mantas 

sākumcenu – 1 642,00 euro (viens tūkstotis seši simti četrdesmit divi euro, 00 centi), sākumcena 

norādīta bez PVN. 

3. Izsoles dalībnieki 

3.1. Par izsoles dalībnieku var kļūt jebkura fiziska vai juridiska persona, kurai ir tiesības iegūt 

Latvijas Republikā nekustamo īpašumu, un kura līdz reģistrācijas brīdim ir iemaksājusi šo